est scdm legē aliquā. si ḡ i filio dei inuenit
rō sbiectionis ad patrē ḡ in eo est sbiectio
scdm legē aliquā. s̄ nō nisi scdm legē eter
nā. ḡ ipse scdm naturam diuinā ē sbiectus
legi eterne. Minor patet qm̄ Dyll. in libro
de synodis ponit sbū cōcilii dicēs. Nō ex
q̄mus uel copamus filiū patri. s̄ sbiectum
itelligimus scdm diuinā naturā. Est ergo
sbiectus scdm ius legis eterne. Scda rō
habef i eodē. Si quis vnū deū dicēs. xp̄m
aut̄ aīe oīa secula filiū dei obsecutū patri
i creatiōe oīm. nō cōfitef anathema sit. et
loqf scdm diuinitatē de filio dei. s̄ verbus
obsequiū ē sbū sbiectionis. hec aut̄ sbiectio
fit suis legis etne. ḡ zc. Ad opp^o. Aug^o.
i li. de ha religione. Ut nos de inferioribus
rebus iudicam^o. sic de nobis sola x̄itas iu
dicat. De ipa aut̄ nec pater: nec enī min^o ē
q̄ ipse. et iō que pater iudicat p̄ ipsū iudicat
et scō: s̄ dī q̄ pater oē iudiciū dedit filio.
Si ḡ fili^o ē ipa x̄itas. ḡ n̄ ē minor patre. nec
de ipō pater iudicat. ḡ nō sbicif patri ergo
nec legi eterne. Solutio. dō scdm beatus
Dyll. semp itelligētia dīctorū ex causis est
assumēda dicē. si. Un̄ iste auctoritates de
bēt expō. n̄ extēdi. nomē enī sbiectionis dī
multiplī. Aliqñ enī sonat idigni^o respectu
eius cui^o dī sbiectū. quō dīcim^o materiam
sbiectā forme. et passiuā actiuus: et inferiori
superiorib^o. Aliqñ enī sonat idigni^o quomō
dicim^o sbiatiā sbiectā accidēti. substantia
enī i eo q̄ dī sbm̄ dignior ē accidēte. q̄ dī
sbm̄ i eo q̄ facit accidens subsistere. Aliqñ
aut̄ sonat iequale quō dicim^o nature x̄turē
eē sbiectā nature. et x̄^o nature ē equalis n^o
cui^o ē. Pr̄mō ipōtat sbiectio habitudinē
scdm inferioritatē sicut habitudinē sbiecti
respectu eius qd̄ ē sup̄ illud. Scdo modo
ipōtat habitudinē respectu eius qd̄ est in
sbiecto. Tertio mō ipōtat habitudinē
que attendit in s̄ q̄ dico eē ab alio. sic x̄^o
ē a natura et s̄ ē habitudo origis. s̄ ḡ mō
habitudo sbiectionis filii ad patrē. ipōtat
habitudinē originis et n̄ idignitat. ul̄ infe
rioritat. s̄ eq̄litat. Un̄ exponēd̄ ē qd̄ dicif
nō exequam^o zc. i. nō dicim^o filiū equalē pa
tri. ita q̄ dicim^o filiū eē nō ex alio sic pr̄z
quia filius est a patre. Un̄ post illā auctori
tatē habef. neq̄ enī pluit ex se. s̄ a domino
s. auctoritate patris. Eodē mō intelligēdū
ē illud qd̄ dī filiū eē obsecutū patri i crea
tiōe. Nā sbum ob sequēdi n̄ notat ibi mō

ritatē vel diminutionē potētē in filio. sed
notat in patre p̄mā auctoritatē. vnde sic i
i perate e auctoritas p̄ia. i exequēte est au
cōritas ab illo. sic fili^o habet auctoritatē a
patre. et in patre ē p̄ia auctoritas creandi
res. Et quartū ad s̄ itelligit illud sicut et
pater i illo libro. Ex his ḡ nō sequif q̄ fili^o
scdm diuinā naturā sit sbiectus legi etne.
s̄ magis sequif q̄ ipse sit lex eterna. q̄ lex
dicit ius et ex aliqua p̄ia auctoritate. ipse
aut̄ fili^o est ius ipsū et rō que ē ex patre.